
Id: VCGEY-RCTXW-NLEHP-ZWGTS-CUUSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie : zmiany uchwały Rady Miasta Nr XLV/415/10 z dnia 29 października 2010r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. 
zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych- Monitor Polski Nr 55 poz. 755 z dnia 6 sierpnia 2010r. 

Rada Miasta Myszkowa uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLV/415/10 z dnia 29 października 2010r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na rok 2011 zmienia się: § 1 pkt 3 lit. a, który otrzymuje brzmienie: 

a) "od 3,5 tony i poniżej 12 ton ; od 3,5 tony do 7 ton włącznie - 1129,00 zł , powyżej 7 ton i poniżej 12 ton- 
1580,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 14 
dniach od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Skorek-Kawka


